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Wettkampf-Nr. 5
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2009
1. Emma Wittig

2. Lilly Hackel
3. Anna-Lena Mothes
4. Romy Ltz

Jahrgang 2008

1. Paula Huschmann

Jahrgang 2007

Tiffany Steiner
Jule Heymann
Valentina Meisch
Mailin Guba
Hannah Schonherr

AN

Disqualifikation
Rebekka Herrmann

2009
2009
2009
2009

2008

2007
2007
2007
2007
2007

2007

ST Erzgebirge

SV 07 Annaberg
Zwonitzer Schwimmverein
SV Tanne Thalheim

SV Schneeberg Schwimmen

ST Erzgebirge

FC Erzgebirge Aue
SV Tanne Thalheim
SV 1990 Zschopau
ST Erzgebirge

ST Erzgebirge

00:42,64
00:56,41
00:57,22
00:58,13

00:48,42

00:34,68
00:39,61
00:43,93
00:45,17
00:48,64

11:41 Uhr

Die Arme wurden wahrend der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig (iber Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 2006

Annika Uhlig

Ciara Wassermann
Lilly KreiBig

Candy Hartmann
Kajsa-Marie Wiese
Sophie Naumann
Jette Mihlig
Miriam Marie Kraft
. Marie Weidauer
10. Debora Herrmann

Jahrgang 2005

Lina Dietel

Emma Seidel

Nele Grosche
Fabienne Heymann
Yvonne Grandl|
Emma Zimmermann
Eileen Weber

Jahrgang 2003/2004

Julie Marschner
Anne-Katrin Pelloth
Helen Demmler
Joelina Mildner
Jule Beyer

Erika Schander
Fabienne GeiB3ler
Jasmin Buttner
Luise Heine
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ST Erzgebirge

FC Erzgebirge Aue

SV 1990 Zschopau

FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

SV 1990 Zschopau

ST Erzgebirge

ST Erzgebirge

ST Erzgebirge

ST Erzgebirge

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Tanne Thalheim

SV Tanne Thalheim

SV 1990 Zschopau
SV 07 Annaberg

SV 07 Annaberg

ST Erzgebirge

SV 1990 Zschopau
SV 1990 Zschopau
SV 1990 Zschopau
SV Tanne Thalheim
ST Erzgebirge

00:35,43
00:35,94
00:36,04
00:36,55
00:40,54
00:41,10
00:41,42
00:43,11
00:44,05
00:50,24

00:35,06
00:35,42
00:37,92
00:37,97
00:42,16
00:47,64
00:50,76

00:32,08
00:32,22
00:35,42
00:35,71
00:37,78
00:38,75
00:39,82
00:48,99
00:50,31
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Wettkampf-Nr. 5
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2002 und alter

1. Nele Richter

2. Xenia-Sophie Richter
3. Jamie Marie Salomo
4. Alice Kunze

5. Lea Ladewig

2002
2002
2002
2001
2001

ST Erzgebirge

SV 07 Annaberg

SV Tanne Thalheim

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen

00:32,28
00:36,07
00:36,39
00:37,46
00:41,20
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